
ประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
เรื่อง ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที่ ก.2 ปลด.(คพ)4077/2565

เลขที่โครงการในระบบ e-GP : 65127285977

รายละเอียด : กฟอ.ปลวกแดง จัดซื้อลูกถ้วยแขวนแบบ ก (แบบ52-1) มอก.354 ตามโครงการคพจ.2.3
(เพิ่มเติม) เลขที่ ก.2 ปลด.(คพ-ซ)01/2565

ระยะเวลาขายแบบ : 19 ธันวาคม 2565 ถึง 26 ธันวาคม 2565

วันที่เสนอราคา : 27 ธันวาคม 2565

ช่วงเวลาเสนอราคา : 08:30 - 16:30

สอบถามทางโทรศัพท์ : 038-659880

สอบถามทางอีเมล์ : Nanthicha.Wis@pea.co.th

Fax : 038-659573

วงเงินงบประมาณ : 1,261,221.84 บาท

ราคากลาง : 1,261,221.84 บาท

ราคาค่าแบบ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) :

วงเงินค้ำประกันซอง :

ไฟล์ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง : PEA-112383-Annoucement.pdf

ไฟล์การเปิดเผยราคากลาง : PEA-112383-MiddlePrice.pdf

ผู้ลงประกาศ : นันทิชา วิเศษสุวรรณ อีเมล์ : Nanthicha.Wis@pea.co.th วันที่แก้ไขข้อมูล : 19 ธันวาคม 2565

https://bidding.pea.co.th/sites/default/files/procurements/2022-12/79619b9d-fcd3-4a96-9c42-0395784113ad/PEA-112383-Annoucement.pdf
https://bidding.pea.co.th/sites/default/files/procurements/2022-12/79619b9d-fcd3-4a96-9c42-0395784113ad/PEA-112383-MiddlePrice.pdf






 

แบบ บก.06 

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย 
การจัดซื้อจัดจ้างที่มิใช่งานก่อสร้าง 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. ชื่อโครงการ.....จัดซื้อลูกถ้วยแขวนแบบ ก (แบบ52-1) มอก.354 ตามแผนจัดหาโครงการคพจ.2.3 
(เพ่ิมเติม) เลขที่ ก.2 ปลด.(คพ-ซ)01/2565  

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ..........การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอ าเภอปลวกแดง................. 
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ........ 1,261,221.84........... บาท 
4. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ....19 ธนัวาคม 2565....... 
    เป็นเงิน ............ 1,261,221.84.......... บาท     ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ดังนี้ 

รหัส รายการ ราคาต่อหน่วย  
(รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม) 

ราคาต่อรายการ 
(รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม) 

1030020000 ลูกถ้วยแขวนแบบ ก (แบบ 52-1) 
มอก.354 

343.47 1,261,221.84 

 
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  

    ๕.๑ ...มาตรา๔(๕) ราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งหลังสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ ใบสั่งซื้อเลขที่ 
3002142228 ลงวันที่ 14 พ.ย. 2565 บริษัท กรุงเทพฯอุตสาหกรรมซิแร็มมิคส์ จ ากัด  

     
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน  
    6.1 .........นางสาวอรุณี สุวรรณพันธ์ ชจก.(บ)............................... 
    6.2 .........นางสาวอัจฉรา กล่อมแก้ว หผ.คพ................................. 
    6.3 ………นางเพชรรัตน์ ประดิษฐจร หผ.บห................................. 
    
 




